
UCHWAŁA NR XXIII/204/14
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 5 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Suchań na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.421 § 1 i 2 w związku z art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz.112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 147, 
poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz.849, poz.951, poz.1529) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały  Nr XIII/120/12 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 29 sierpnia 2012r. w sprawie 
podziału gminy Suchań na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu  ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego,  poz.2024) otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 
Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 325D13C6-5CFE-4670-BFC6-6D7F98238E59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/204/14 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 5 marca 2014 r. 

Podział Gminy Suchań na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice 
okręgu wyborczego 

Ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu wyborczym
1 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań ulice: 

Sportową ,Strzelecką, Pomorską od numeru 1 do numeru 13 
1

2 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań ulice: 
Pomorską od numeru 14 do numeru 43, K.A. Hlonda od numeru 1 do 
numeru 20 oraz Plac Rynek 

1

3 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań ulice: K. A. 
Hlonda od numeru 21A do końca, Jabłonkową, Kwiatową od numeru 
1 do numeru 11 

1

4 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań ulice: 
Pomorską od numeru 44 do numeru 90, Boczną, Słoneczną, 
Wiosenną, Wschodnią, Południową, Kwiatową od numeru 12 do 
końca 

1

5 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchań ulice: 
Pomorską od numeru 92 do końca, Młyńską, Polną, Leśną, Krótką, 
Dębową 

1

6 Część Sołectwa Wapnica  obejmująca miejscowość Wapnica  od  
numeru 1 do numeru 38 

1

7 Część sołectwa Wapnica obejmująca miejscowość Wapnica od 
numeru 38 A do końca 

1

8 Sołectwo Nosowo obejmujące miejscowość Nosowo 1
9 Część sołectwa Brudzewice obejmująca miejscowość Brudzewice od 

numeru 1 do numeru  55 
1

10 Część sołectwa Brudzewice obejmująca miejscowość Brudzewice od 
numeru 56 do końca , 
Sołectwo Słodkówko obejmujące miejscowość Słodkówko 

1

11 Sołectwo  Żukowo obejmujące miejscowość Żukowo 1
12 Sołectwo Suchanówko obejmujące miejscowość Suchanówko 1
13 Sołectwo Sadłowo obejmujące miejscowość Sadłowo 1

14 Część gminy Suchań obejmująca miejscowość Suchanki, 
Sołectwo Tarnowo obejmujące miejscowość Tarnowo 

1

15 Sołectwo Modrzewo obejmujące miejscowość Modrzewo, 
Sołectwo Słodkowo obejmujące miejscowość Słodkowo 

1

Id: 325D13C6-5CFE-4670-BFC6-6D7F98238E59. Podpisany Strona 1




